
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

06.12.2024 селище Ємільчине №133

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 11 грудня 2024
року о 10.00 годині у великій залі  приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про проєкт бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2025 рік
2) Про  селищну цільову Програму оздоровлення та відпочинку дітей Ємільчинської

селищної територіальної громади на 2025 - 2028 роки
3) Про схвалення Програми економічного та соціального розвитку Ємільчинської

селищної територіальної громади на 2025 рік
4) Про зняття з квартирного обліку Сокирка С.В. у зв’язку з поліпшенням житлових

умов
5) Про затвердження списків осіб, які перебувають на квартирному обліку при

виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради
6) Про підтвердження адреси виробничого будинку з господарськими (допоміжними)

будівлями та спорудами в с.Тайки по вулиці Лесі Українки, 8
7) Про внесення змін в адресу виробничого будинку з господарськими (допоміжними)

будівлями та спорудами в с.Медведеве по вулиці Центральна,78-А
8) Про внесення змін в адресу квартири в житловому будинку гр.ЄВТУШКА В.Н.,

гр.ЄВТУШОК О.Л., гр.ЄВТУШКА Р.В.
9) Про внесення змін в адресу будинку садибного типу з господарськими будівлями та

спорудами гр. ОМЕЛЬЧЕНКА В.П., ОМЕЛЬЧЕНКО О.Л., ОМЕЛЬЧЕНКО О.В.,
САБАДАШОВОЇ Н.В.

10) Про присвоєння адреси закінченому будівництвом об’єкту (після прийняття в
експлуатацію) «Торгово-офісні приміщення з допоміжними приміщеннями
шиномонтажу за адресою: вул. Гоголя, смт. Ємільчине Звягельський район
Житомирська область»

11) Про внесення змін в адресу гаражного боксу в селищі Ємільчине по вулиці
Соборна,45-В



2

12) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Остапчук С.В.)

13)
Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Загрядський Р.І.)

14) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Кот А.Ю.), 1

15) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Кот А.Ю.), 2

16) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Савченко Л.Ф.)

17) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Савченко О.В.)

18) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Серпутько М.П.)

19) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Ткачук Н.С.)

20) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Шепель О.С.)

21) Про видалення дерев в селищі Ємільчине, селах Непізнаничі та Вірівка
22) Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді розмістити
порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та
направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



3

______________ Тетяна ЛІБЕРДА «____»___________2024

______________ Юлія СОКІРКО «____»___________2024

______________ Інна ОСТАПЧУК «____»___________2024

______________ Тетяна СЕРБІН «____»___________2024


